
40%

60%

0%

1.1.1.1.性別性別性別性別

男

女

無記入

0%

30%

30%
10%

0%
10%

20%

0%

1111----2.2.2.2.年齢年齢年齢年齢

20以下

21～30

31～40

41～50

51～60

61～70

70以上

無記入

71%

29%

0% 0%

3.3.3.3.何回目ですか何回目ですか何回目ですか何回目ですか

初めて

2～10回

11～20回

数え切れない

5

7

3

6

5

5

5

2

2

0 1 2 3 4 5 6 7 8

年譜

愛蔵品展示

単行本展示

自筆の詩

映画ポスター

作品紹介パネル

展示ケース内（映画パンフレット等）

シンボル展示「小説→映画」

その他

（人）

5555．展示内容でよかったものは？．展示内容でよかったものは？．展示内容でよかったものは？．展示内容でよかったものは？((((複数回答あり複数回答あり複数回答あり複数回答あり))))

1

5

1

1

5

0 1 2 3 4 5 6

新聞・雑誌

HP

はがき…

友人・知人

その他

（人）

4.4.4.4. ミュージアムをどこで知ったか？（複数回答あり）ミュージアムをどこで知ったか？（複数回答あり）ミュージアムをどこで知ったか？（複数回答あり）ミュージアムをどこで知ったか？（複数回答あり）

70%

20%

10%

2.2.2.2.お住まいは？お住まいは？お住まいは？お住まいは？

大阪

近畿圏

他府県

2014201420142014年度前期企画展年度前期企画展年度前期企画展年度前期企画展 「小説から映画へⅡ」展

アンケート結果


